te & ocioſe rebus partiſeruerent hoies nō dies feſtus, ne tu quidē uerū dicis niſi enī ipſe feciſſe tu nō fuiſſes, hoc Themiſtocles aduerſus eos qui poſt eū ab Athenienſibus imperatores facti fuerant dixiſſe fertur futurū ſatiſſe ut eoq; nemo cognoſceret niſi ciuitate ipſe cōſeruatiſſe quū igitur oīs ſtudioſi peregrinatio atq; aſcho apparatus & adminiſtrationis indiger. Veteres autē Ro. dieb<sup>9</sup> feſtus nihil aliō negotio agebāt ut proſus citabāt ſed rebus diuinis penitus dediti erāt, idq; ſic agebāt, ut nūc quoq; ſicut odore rem diuinā ſaceri pponere & edicere cōſueuerūt tunc o pmo ſtatim, na peractis feſtis exabant uacari omni cura ac negotio, nihil agebāt quippe qui e ſent ipſa patia tēq; illū diem ea que uſui eſſent excogitādo io apparatus cōſumere. An ſicut enī nūc ſacris uotis deo uenturū in tēp<sup>9</sup> ſiſtēre ac pmanere cōſueuerūt ſic nō cōtinuo dies operoſos diebus ſacris & ſeruiſ ſubiectos putauerūt; & aliquid interualli intercedere uolebant, pſertim cū propter opinionem ac uoluptatem moleſta ac graua perſepe in uita acciderent.

Quid e q in luſtu mulieres albis ueſtib<sup>9</sup> iduunt, an ut magos aut aduerſū orōū ac tenebras inſtrudos claritati ac luci ſeipſos cōpōſites hoc facere putidū eſſan quōſdammodū mortui copus albis ue ſtib<sup>9</sup> induant & propinquos ad facere uolunt. Corpus uerūm idcirco ſic ornāt i quando animū non poſſunt quem pax ac ſplendūm deducere uolūt, quaſi iam emeritum & magno ac uacuo ex tunc liberatum. An tenuitas har in rebus ac ſimplicitas maxime decet; inſecite autem ueſtes nō ſuperfluitatem prae ſe ferant nō elegantiam ac ſumptū; Non enim minus aduerſus nigrum quam papauerum colorem illa dici poſſunt. Doſoſe ueſtes doſoſi uero etiam colorem, uod autem ſua ipſe te nō arte nigrū eſt, natura tinctum eſt; & opaco aduierū uincitur. Solum igitur albū ſincerū ac pax ac minime inquinatū eſt. Quare mortuis apertiffimis deſectus enim Simplex quiddā factū e parū & ornai cōmōtione unōdū nihil plene aliud niſi quoddā quaſi tinctorio ueneno ſic cōpore ſi beratus. Argis uero luſtu ueſtes albas iduuntur Socrates dicit aqua ablutus. Quid eſt q omnes mortis ſanctos quae portas nō iſt. An illud eſt quod a Varone ſcripſe eſt; Mortū quidē ſanctū ha beri oportere ut pro uocandi moeribus ſtudioſe pagnēt ac morte appetit. Sic enim uidet & ro mulus ſtatē iſterſeſſe quod locū ſanctū & quē trāſgredi nefas eſt uſque nūc ſubſtallerē & ppha num reddidiſſe. Portae uero cōſecrati idcirco nō poſſunt q cum aliā multa ad uſum neceſſaria ex portare atq; ſportari; tū uero mortuos p ea ſeſſere cōſueuerūt; & quo qui ab uirto urbes cōſtūti quēſcūq; loci adificati ſunt uirto attingūt cui mare bouē ac ſternā ſubiūm mtoq; uero deſcriptione qd portae ſpacia meſiunt. Venerē detrahūt ac ſic aſerūt. nūllēſerū quaſi quocūq; exata tū ſit ſacrū & inuolamens futurū eſt uolentis.